

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ نومبر ۲۰۱۹

"صالح" و "محقق" وارثان "مسعود" و "مزاری"!

یکشنبه - ۰۳ قوس ۱۳۹۸ - کابل: در سابق می گفتند، در خانه و یا در محلی که "پر جیره" گور شده باشد در آن خانه و یا محل جنگ و جنجال هرگز ختم نخواهد شد. اگر از حق نگذیریم و گناه جنایات اولاد آدم را بر گردن یک حیوان مظلوم نیندازیم به جرأت نوشته می توانیم که امروز "فیسبوک" اتهام "پر جیره" را به واقعیت مبدل ساخته، در هیچ کجا از چپ گرفته تا راست، از وطنپرست گرفته تا وطنفروش از تأثیر مخرب آن در امان نمانده است. چنانچه در این اواخر "امراالله صالح" که از سالها بدین سو در "فیسبوک" فعال بوده و همیشه هرچرندی را که در ذهنش خطور نموده به قلم آورده است، در پس تعریف به اصطلاح یک جوک کهنه و مبتذل، برساختمان فزیک "هزاره ها" ریشخند زده و به داشتن "بینی بلند" خودش نازیده است، مسلم است که چنین مسخره بازئی در اسرع وقت به مثابه توهین نژادپرستانه تلقی شده، از طرف مقابل هم "محقق" بر "بچه اموک" و محصولات "رحیم غلام بچه" تاخته است. در یادداشت امروز توجه شما را به نکات آتی در همین مورد جلب می نمایم:

۱- اولتر از همه باید گفت که نه "صالح" نماینده مردم تاجیک است و نه هم "محقق" نماینده مردم هزاره. آنها می توانند و حق دارند به نام و هویت فردی شان از بام تا شام بر یک دیگر لجن پاشیده، هر فحش و ناسزائی که بلد اند نثار یک دیگر نمایند، مگر هیچ یک از آنها حق ندارد از آدرس اقوام افغانستان صحبت نموده، جنایات و خیانت های فردی شان را به پای این و یا آن قوم بنویسند.

۲- تجربه تاریخی حد اقل چهار دهه اخیر نشان می دهد، که طبقات حاکم تمام اقوام از پشتون گرفته تا ازبیک و از هزاره گرفته تا تاجیک و غیره، همه خاین، وطنفروش، نوکر اجنبی و دشمن وحدت و همدلی اقوام ساکن این سرزمین بوده اند، با آنها در طول تمام این سالیان که به ده ها هزار از هموطنان بیگناه و فریبخورده ما را فدای آزمندی های خود ساخته اند، نه تنها هیچ یک بر روی دیگری شمشیر نکشیده اند، بلکه در اولین فرصت، خاستگاه طبقاتی مشترک آنها را به سمت یک دیگر نزدیک نموده، صمیمانه!! یک دیگر را در آغوش کشیده، برادر!! گفته اند.

۳- باز هم تاریخ ۴ دهه اخیر نشان می دهد، که در بین تمام آنهایی که از نام قوم خاصی صحبت نموده و توده های بی خبر، ناآگاه و فریبخورده را به دنبال خود کشانیده اند، جایگاه "عبدالعلی مزاری"، "سیاف"، "گلبدین"، "ریانی" و "مسعود" کاملاً خاص بوده، گفته می توانیم تصمیم گیرندگان اصلی استخوان شکنی قومی آنها بوده اند.

وقتی اینک افرادی مانند "صالح" و "محقق"، می خواهند جهت حفظ منافع غارتگرانه شان مردم ما را علیه یک دیگر تحریک نمایند، باید این را بدانیم که آنها چوکره ها و اولاد معنوی "مسعود" و "مزاری" اند. "مزاری و مسعود" ی که یک بار در دهه هفتاد شهر کابل را به خاک و خون کشیده، توحش لگام گسیخته قرون گذشته را بر بالای مردم بینوای کابل تطبیق نمودند.

اگر یکی رقص مرگ در کانتینر را ابداع نمود، آن دیگری با بریدن سینه زنان در افشار، نه تنها روی خودش را بلکه روی هر چه اسلام و اسلام خواهی بود، نیز سیاه و آلوده ساخت.

هموطنان گرامی!

هم "امراالله صالح"، نوکر و مزدور اجنبی است و هم "محمد محقق". اینها و افرادی از همین قماش در هر رنگ و لباسی که ملبس باشند، خود را به هر قوم و نژادی که متعلق بدانند، باید بدانیم که نژاد و قوم اصلی آن‌ها، وابستگی به استعمار و ارتجاع و جاسوسی برای دشمنان میهن ما می باشد. تجربه صلح و جنگ آنها با "عبدالله عبدالمود" و "سرور دانش" بخوبی گواه است که آنها به جز تأمین منافع شخصی خودشان به چیز دیگری نمی اندیشند، در غیر آن اگر مسأله ساختمان فزیکتی افراد و یا هم زبان و مذهب عامل وحدت آنها می بود، امروز در تخاصم با "عبدالمود" و "سرور دانش" قرار نمی داشتند.

هموطنان گرامی!

شواهد نشان می دهد که امپریالیسم و ارتجاع منطقه باز هم تصمیم دارد تا افغانستان را به کشتارگاه مبدل بسازد، این دو کثافت همراه با سایر نوکران امپریالیسم از قماش "غنی احمدزی"، "دوستم"، "عبدالمود" و بقیه، در مقطع کنونی هیزم کشی می کنند تا فردا بر مبنای آن افغانستان را به کوره و مجمر آتش مبدل بسازند. که هرگز چنین مباد!